circa", non te' detineanc divitiz-ſa‘lla- votum ſolveris, ab -lÎac recedere vita, ` . -'-;

ces’ , quia inopiam expellere , neque- me continua tristitia, ſine aliqua ſpei - .‘ "ì":

x unt :z nec Dignitas Pñrzpoſituraz, qua: conſolatione , tabeſcente—m relinques. ‘ '

- 5 non ſine magno administrari -poſſunt Quapropter, 8c teexorarum ,8t impre

,,J pericolo animce . Alicna namquc a,- catum cu—pio, ut Value-anſa Mariani: ad

quorum `Minister ſis; 8t non poſſeſſor, Saníiam Nieolaum Pinde ad nos uſ

, inproprios uſus converter-e, ut pace que venire digneris, quatenus videas
tua dicam , tam est odioſum , quam ini- eumſi, qqi re unice diligir, 8C statura

quum. Quod fi ſplendoris , 8t gloria rerum nostramm~ , ac religionis 'ordi

a-pperens , multam volueris retinere fa— nem`,"nec non qua: ad communem utiſi’ ’

miliam , nonne , cum tua , quae ex ju— litatem ſpeéìant , mutua viva voeetra-`

ſto habes ,non-ſuppetunt , neceſſe est, Gare poſſmius . Et confido in Domiñ ,‘ ut quoquo paéìo er-ipias aliisu, quod no , uod non ;venire-bit tanti itinerís ,‘

largtaris ?- uod non est eſſe beneficum, ſubii e laborem . Epistolaris brevitatis‘, `

aut liberzilem : nihil enim est libe- e'xceſſi modum , quia dum corpore Se

rale , quod non idem -justum . -Ve- habere non poſſum , -laltem diutius ſer

rum 8t hoc dileflioni tuz perſuaſum mocinando tecum morabor.: Fratemi- .

cupio , ”e 'pm Domini Arehiepzſeoñ tatem tuam diu-ñ’mcolumem, memo
pi neuflitädlſine , qui plurimum- con- rem conſilii nostri ,nec voti immemo~ ,

` filii: mi: ,credit , ('93 ”irr'tur , ,qua rem‘vigercJe-dulus exopto.Vitam S.~Re~ .

”on omnia jufla *nel utilia facile dan- migii nobis tranſmittas oro-,quia miſ- a.

un* , a tam ſublimi declinesñ ſponíio— quam in partibus nostris reperitmzvalc. -Î

.N‘u/v ` j _ ,'117 f i ' ` ` i

Epz/iola HtEjuſJem Di-vi Brunonis ,quam ex Calabria* Eremo ad flſior

ſuos malo”: Cimbri/;x Ere-”mm , qua: in Qelpbinatu est circa Gra

tianopolím , inziale-mea miſta. ~ . _ - A313- . — >

- - ñ \— --x-a‘ r1.; _ ñ. ñ , i:: ~ ,.
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BRUNO SALUTEM IN DOMINO,

Cogniro rationabilisöc verè laudandz

diſciplina: vestra: inflexìbili rigore,ex

crebra ac dulci relarione beatiſſimì

fraqtris nostri Laudovvini , nec non

fludiro ſanflo amore vesti-o, 8: inceſ

ſanti studio , erga ea quz integrita

ris , 8c honestatis ſunt, exultat ſpi—

ritus meus in Domino . Verè enim

exulro, 8c ſeror in laudem, 8; gra

tiarum aE’tiones Domino , 8c tamen

amarè fuſpiro . Exulto quidem., ut

iustum est, pro incremento frugum vira

turum vestrarum ; me autem doleo,

8L erubeſco , inertem , 8c ſocordem;

jacere in ſorde peccatorurn meorum.

Gaudete ergo, Fratres‘ímei Cariſſimi,

ro ſorte beatitudinis vestrze, 8c pro

liirga manu grati::` Dei in vos.Gafl

dere , quia evaſistis fluflugmir _muy—

di muſt/'moda [zeri-ml”, O' mnìfmgìa

Gaudetc ,w quia uíetam , (9' mmm

Ãcretiorl'! obtinuistis ,

ad quem cum multi venire deſide

rent , multi quoque nonnullo co—

natu conrendant , nonperveniunt ta

men . Multi 'verb post quam patiti

ſum, exclufi ſunt,quoniam nulli eo

rum deſuper conceſſum est. Ideo Fra

tres mei, cercum , ac probatum ſir

vobis , quod quicumque hoc optabi

li uſus est bono , quocumque modo

id amiſerir', uſque i” finem dolebit ,

ſi quis- reſ effm‘ *vel cura ſaluti: am'

mx ſu: 11”' funk-”De vobis dile—

&iffimis ſratribus meis laicis dico. Ma

gnificat anima mea Dominum ,quia

magníñcentia miſericordia: ſua’. ,ſuper

vos intueor, ſecundum intimationem

Prioris vestri, 8c Patrisamantiſſimi ,

qui multum gloriatur pro vobis , 8c

gaudet . Gaudeamus , 8c nos , quoniam

cum ſcientiaz literarum experres fitis,

porens Deusfdigiio ſuo inſcribit in

cordibus vestris, non ſolum amorem,

ſed 8c notitia’m ſanë’caz legis ſus .

Opere enim ostenditis, quid amatis,

quidve nostis . Nam cum obedientiàm

ver-am ;cum omni cautela studio ob

ſervaris , qua! est executio mandaro

rum, Dei , 8: clavis ac ſignaculum

332-..

.r

'ſv‘ll’ìñü fa. *è

totius ſpiritualís diſcipline , qua: mm

quam est ſine multa humilirare , 8:

egregia patientia , quam ſemper comi—

raturcastus amor Domini , 8t vera

Caritas , manifestum est vos ſapien—

tcr legere ipſum fruéſiìum ſuavistimum,

8( utilsg fcripturz divina: . Ergo, Fra_

tres menpermauete in eo ad quod

pcrvenistis , 8c morbidum gregem

quorundam vaniſſimorum Lai’corum,

ut pestern Vil-are, qui Chartulas ſm

circumſerunt muſſisantes -, qua! non

intelli ur’ft ,— nec amant-,— quibus. ver—

bis , faäiis contradicunt-Î; Qui o.

tioſi , 8( girovagi , quotquot bonis,

8c religioſis~ derrahunr , &_-ſc in hoc

laudabiles putant , ſi laudandos inſa—

maverint , quibus obedientia , 8c omnis

diſciplina odio est .Frntre'm ver?) Lau

duvinum nobiſcum detinerç volui ,

pro ter gra-v” C9' ”ebrai- ín/Îrmitare:

”a rm', ſed quia -ſibi nihil ſanum ,

nihil iucundum , nihil vitale, 8c u

tile -eſſe ſine vobis reputa!, non ac

quievit , protestan’s mihi in lachryma

rum fonte , pro vobisemananre, 8c

ſufpiriis mulrís, quanti apud eum ſi